



ಕೇಂದ್ರೀಯ ವಿದ್ಯಾಲಯ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು

(ಡಯಟ್ ಬಿಲ್ಡಿಂಗ್ ಕ್ಯಾಂಪಸ್, ರಾಮನ ಹಳ್ಳಿ, ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು - ೫೭೭೧೦೧)

केन्द्रीय विद्यालय, चिक्कमगलूरु

(डाइट भवन परिसर, रामनहल्ली, चिक्कमगलूरु - ५७७१०१)

KENDRIYA VIDYALAYA, CHIKKAMAGALURU

(DIET BUILDING CAMPUS, RAMANAHALLI, CHIKKAMAGALURU – 577101)

Website: www.kadrimidri.kvs.ac.in Landline: 08262-222066

ಸಂದರ್ಶನ / ಸಾಕ್ಷಾತ್ಕಾರ / WALK-IN-INTERVIEW

2022-2023 ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಅಧಿವೇಶನಕ್ಕಾಗಿ ಅರೆಕಾಲಿಕ ಒಪ್ಪಂದದ ಮೇಲೆ ವಿಶೇಷ ಶಿಕ್ಷಕರ ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ವಾಕ್-ಇನ್-ಇಂಟರ್ವ್ಯೂ ನಡೆಸುವುದು. ಕೆ.ವಿ ಚಿಕ್ಕಮಗಳೂರು ರಲ್ಲಿ 17/11/2022 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 09:00 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 01:00 ರವರೆಗೆ

शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के लिए अंशकालिक संविदा पर विशेष शिक्षक की नियुक्ति करने हेतु साक्षात्कार का आयोजन के. वि. चिक्कमगलूरु में दिनांक 17/11/2022 09:00 AM से 01:00 PM तक किया जाएगा

Conduct of Walk-In-Interview for the appointment of **Special Educators** on part time contractual for the Academic Session 2022-2023 in KV. Chikkamagaluru on 17/11/2022 from 09:00 AM to 01:00 PM

साक्षात्कार के लिये किसी भी तरह का TA/DA देय नहीं होगा।

विज्ञापन विशुद्ध रूप से संविदा / अंशकालिक आधार पर नियुक्ति के लिए है और स्थायी नियुक्ति के लिए दावा नहीं किया जा सकता है।

No TA/DA will be payable for interview.

The advertisement is purely for contractual / part time basis and

Cannot claim for appointment.

ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಯಾವುದೇ ಟಿಎ/ಡಿಎ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಜಾಹೀರಾತು ಸಂಪೂರ್ಣವಾಗಿ ಒಪ್ಪಂದದ / ಅರೆಕಾಲಿಕ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿಗಾಗಿ ಹಕ್ಕು ಪಡೆಯಲು ಸಾಧ್ಯವಿಲ್ಲ.

Eligible candidates may participate in interview with complete Bio-data and one set of qualification certificates. Detailed information and application forms are available on school website www.kadrimidri.kvs.ac.in

ಪ್ರಾಚಾರ್ಯರು/ಪ್ರಾಚಾರ್ಯ/PRINCIPAL